
1

Na temelju članka 19. stavka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 01/24) i članka 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17, 02/18, 10/20, 6/21, 
20/22 - pročišćeni tekst i 12/25) župan Istarske županije-Regione Istriana, dana 16. siječnja 
2026. donosi

O D L U K U
o poništenju postupka jednostavne nabave

I.
Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu „Usluge izrade Akcijskog plana za 
projekt  SOCRAT“, sufinanciranog iz Programa Interreg VIA Italija-Hrvatska 2021 - 2027, 
evidencijski broj 59-25-JN.

II.
Ova Odluka dostavit će se svim ponuditeljima. 

 III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e nj e
Pročelnik Upravnog odjela za kulturu i zavičajnost donio je dana 30.12.2025. godine Odluku 
o pokretanju postupka jednostavne nabave za nabavu „Usluge izrade Akcijskog plana za 
projekt SOCRAT“, sufinanciranog iz Programa Interreg VIA Italija-Hrvatska 2021 - 2027, 
evidencijski broj 59-25-JN.
Pozivi na dostavu ponuda upućeni su određenim gospodarskim subjektima dana 
30.12.2025.g. Međutim, naknadno je utvrđeno da u Pozivu na dostavu ponude nisu dovoljno 
precizno utvrđene odredbe o cijeni te se stoga navedeni postupak jednostavne nabave 
poništava.

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 19. stavak 8. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“ broj 01/24).

KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/217
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-26-9
Pula - Pola, 16. siječnja 2026.



2

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima x3 (putem Upravnog odjela za kulturu i zavičajnost) 
2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost 
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-01-20T14:24:28+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




